
C. I. TØNNESENS INSTALLATIONSFORRETNING ApS

CVR-nr.: 16986518

Hollændervej 6 kl
1855 Frederiksberg C

Årsrapport
1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/08/2024

Brian Tønnesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	C. I. TØNNESENS INSTALLATIONSFORRETNING ApS Hollændervej 6 kl 1855 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 16986518 Regnskabsår: 01/04/2023 - 31/03/2024
Revisor	REVISIONSFIRMAET KENNETH BIRKELUND - REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Kronager 33 2791 Dragør DK Danmark CVR-nr.: 32147437 P-enhed: 1015254161

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drive installationsvirksomhed og anden virksomhed, der efter direktionens skøn naturligt lader sig forene dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør 26.886 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2023 - 31. mar. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.093.192	1.195.791
Personaleomkostninger	1	-1.057.433	-1.018.301
Resultat af ordinær primær drift		35.759	177.490
Andre finansielle indtægter		2.550	0
Andre finansielle omkostninger		-2.040	-5.838
Ordinært resultat før skat		36.269	171.652
Skat af årets resultat	2	-9.383	-40.569
Årets resultat		26.886	131.083
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-95.114	13.283
I alt		26.886	131.083

Balance 31. marts 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		583.362	273.792
Igangværende arbejder for fremmed regning		10.000	150.000
Andre tilgodehavender		83.980	83.980
Periodeafgrænsningsposter		0	4.036
Tilgodehavender i alt		677.342	511.808
Likvide beholdninger		582.116	820.672
Omsætningsaktiver i alt		1.269.458	1.342.480
AKTIVER I ALT		1.269.458	1.342.480

Balance 31. marts 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		619.862	714.976
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		941.862	1.032.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.510	48.894
Skyldig selskabsskat		9.383	40.569
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		218.455	192.992
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.248	27.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		327.596	309.704
Gældsforpligtelser i alt		327.596	309.704
PASSIVER I ALT		1.269.458	1.342.480

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	991.465	953.434
Pensionsbidrag	52.058	53.817
Andre omkostninger til social sikring	13.910	11.050
	1.057.433	1.018.301

2. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	9.383	40.569
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	9.383	40.569

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 0 i a conto selskabsskat.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	2